COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO DE LEI Nº 6.814,

DE 2017, DO SENADO FEDERAL, QUE "INSTITUI NORMAS PARA LICITAÇÕES E

CONTRATOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E REVOGA A LEI Nº 8.666, DE 21 DE

JUNHO DE 1993, A LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, E DISPOSITIVOS DA LEI Nº

12.462, DE 4 DE AGOSTO DE 2011". – PL 6814/17

REQUERIMENTO Nº ...., DE 2018

(Do Sr. Assis Carvalho)

Requer a realização de Audiência Pública

para debater formas de aprimoramento

das normas para licitações e contratos da

administração pública.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma do art. 255 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, ouvido o plenário desta Comissão, a realização de

Audiência Pública para debater formas de aprimoramento das normas para licitações e

contratos da administração pública.

Para isto, solicitamos a presença da seguinte debatedora:

 Sra. Viviane Moura Bezerra, Superintendente de Parcerias e Concessões do

Estado do Piauí – SUPARC/Piauí

Sala da Comissão, 15 de março de 2018.

ASSIS CARVALHO

Deputado Federal (PT-PI)